



**TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
ADLİ YARDIM KOMİSYONU
ÜST KURULU**

Toplantı : 2

Tarih/ Saat : 02.12.2017 / 11:00

Katılanlar : Türkiye Barolar Birliği Adli Yardım Komisyonu, 02/12/2017 tarihinde komisyondan sorumlu TBB Yönetim Kurulu Üyesi **Av. A.Şakir UZUN** başkanlığında, **Av. Cem Cemal COŞKAN** (İzmir Barosu), **Av. Nurcan BİNGÖLTEKİN** (İstanbul Barosu), **Av. H.Halil SERT** (Ankara Barosu), **Av. Duygu ÖZYAMAN** (Adana Barosu), **Av. Sibel TORUN** (Ordu Barosu), **Av. İlkay İnal YILDIRIM** (Balıkesir Barosu) ve **Av. Ferhat KARATAŞ**'ın (Şanlıurfa Barosu) katılımıyla toplanmıştır.

Gündem :1-Adli Yardım Üst Kurulu Divan seçimi

2.Önceki toplantı kararlarının değerlendirilmesi, yapılanların bilgilendirilmesi

3.Önümüzdeki dönemin planlanması

4.Diğer önerilerin alınması olarak düzenlenmesine karar verildi.

Tutanak :

1-Toplantı, komisyondan sorumlu TBB Yönetim Kurulu Üyesi **Av. A.Şakir UZUN**'un açılış konuşmasıyla başlamıştır.Gündemim (1). maddesi gereği divan seçimi yapılarak; katılanların oy birliği ile Başkan Vekili olarak Urfa Barosu avukatlarından **Av.Ferhat KARATAŞ** , Başkan Yardımcılığına İzmir Barosu avukatlarından **Av.Cem Cemal COŞKAN** , Genel Sekreterliğe Adana Barosu Avukatlarından **Av.Duygu ÖZYAMAN** seçilmiştir.

2-Gündemin (2). maddesi gereği komisyondan sorumlu TBB Yönetim Kurulu Üyesi **Av. A.Şakir UZUN**, Bşk.Vekili **Av.Ferhat KARATAŞ**, Bşk.Yrd. **Av. Cem Cemal COŞKAN**, Gn.Sekreter **Av.Duygu ÖZYAMAN** Üyeler **Av. Halil SERT**, **Av.İlkay İnal YILDIRIM**, **Av.Nurcan Bingöltekin** ve **Av.Sibel TORUN** söz almışlardır.

Komisyondan sorumlu TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av.A.Şakir UZUN açıklamalarında,

Adli Yardım Projesi kapsamında Mülteciler otomasyon ve diğer konularla ilgili olarak mutlaka avukatlara eğitim verilmesi ve GGM'leri de bu konuda eğitilmesi ve bilgi vermesi gerektiğini belirtmiştir.

Komisyon Bşk.Vekili Av. Ferhat KARATAŞ açıklamalarında ;

28.11.2017 tarihinde Şanlı Urfa ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 2017/701 Esas sayılı dosyada mülteciler yönünden Adli Yardım yardımının reddine karar verildiğine dair mahkeme kararını komisyonumuza sunmuştur.Şanlı Urfa 4.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNİN 2017/701 sayılı mahkemenin Ara kararı gereği Adli yardım talebinin reddine ilişkin gerekçesi Suriye Arap Cumhuriyeti ile Türkiye Cumhuriyeti arasında Hukuki ve Ticari konularda Adli Yardımlaşma Antlaşması imzalandığı ancak henüz yürürlüğe girmemesi nedeniyle red edilmiştir.Şanlı Urfa 4.Asliye Hukuk Mahkemesi Kararı Adli Yardım Üst Kurulu dökümanları arasına alınmıştır.

Komisyon Bşk.Yrd. Av. Cem Cemal COŞKAN açıklamalarında,

Dezavantajlı guruplardan olan Mültecilerle ilgili olarak, diğer barolarda da aynı kendilerinin İzmir Barosunda uyguladıkları şekilde, ayrı bir eğitimden geçirilmiş ve sertifika sahibi meslektaşlarımızın görev almasının sağlanması gerektiğini, ayrıca TBB bünyesinde gerek alt çalışma gurubu gerekse UNHCR ile yapılan çalışmaların odağının Adli yardım olduğunu ama bu çalışmaların TBB İnsan Hakları Merkezine ve Uluslararası İlişkiler Merkezi tarafından yürütüldüğünü, aslında bunun doğru olmadığını , mülteciler konusunun temelde adli yardımın konusu olduğundan bahisle ya bu çalışma guruplarının üst kurulumuza bağlı olarak faaliyet göstermesini yada bizimle koordineli bir şekilde çalışarak, kurumuzu bilgilendirmeleri gerektiğini belirtmiştir.Ayrıca, iki dosya halinde Adli Yardım İşleyişi ,talep ve inceleme formları gibi konularla ilgili İzmir Barosu örnek birer dosyasını üst kurul üyelerimize vermek suretiyle bilgi vermiştir.

Komisyon Sekreteri Av.Duygu ÖZYAMAN açıklamalarında,

Adana Barosu olarak kendi Adli Yardım İşlemleri hakkında bilgi vermiştir.Av.Duygu ÖZYAMAN devamında Adli Yardımın görev atama konusunda barolara göre değişiklik göstermesi nedeniyle bir revizyon yapılması konusunda çalışma yapılması gerektiğini belirtmiştir.

Komisyon Üyesi Av.İlkay İnal YILDIRIM açıklamalarında,

Mültecilerle ilgili projenin ayrı olarak mı olursa daha yararlı olacağı konusunda fikir beyanında bulunmuştur.

Komisyon Üyesi Av. H.Halil SERT açıklamalarında,

TBB Uluslararası ilişkiler müdürü Murat Yalkın ile görüşme yaparak projeye ilgili çalışmalar yürüttüğünü belirtmiş ve yapılan projelerin konu odağının 18 pilot ilde Mülteciler ve onların hukuka erişimi ile ilgili çalışmalar yapılması, otomasyon sistemi kurulması ile ilgili projeyi komisyon üyelerimize detaylı olarak açıklamıştır.

Komisyon Üyesi Av.Sibel TORUN açıklamalarında,

Ordu Barosu olarak kendi barolarının Adli Yardım İşleyişi hakkında bilgi vermiştir.

Komisyon Üyesi Av.Nurcan BİNGÖLTEKİN açıklamalarında,

İstanbul barosu olarak Adli Yardım ödemelerinin bir yıl önceden geldiğini bunun avukat olarak büyük bir sorun olduğunu belirtmiştir.Her davada avukat atanmaması vatandaşın zor duruma girdirdiğini anlatmıştır.

Yapılan değerlendirmelerden sonra TBB Adli Yardım Komisyonu aşağıdaki kararları almıştır.

1-Kurul olarak TWİNİNG projesiyle ilgili daha fazla bilgi edinip, Komisyondan Sorumlu TBB YK Üyesi Av. Şakir UZUN'un TBB Yönetim Kurulu ve ilgililer ile yapacağı görüşmeler neticesinde; **bundan sonra Adli Yardım tanımlı projelerin komisyonumuzla birlikte yürütülmesine**, geçen toplantıda komisyonca seçilen heyetin çalışmalarında ve tespitlerde bulunmasına ;

2-Üst kurul üyelerinin, coğrafi olarak illeri paylaşmak suretiyle, kendi bölgelerinde, **“ADLİ YARDIMIN İŞLEYİŞİ,SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ” için 04/11/2017 tarih ve (2) nolu karar gereği Bölge Toplantıları yapılmasına**; bu toplantıların Ocak ve Şubat ayları içinde tamamlanarak, gelecek toplantıya raporlarının veya sonuç bildirgelerinin sunulmasına; bölge toplantılarına Barolardan en fazla 2 kişinin (1 Sorumlu üye ve varsa kurul üyesi veya adli yardım personeli) davet edilmesine, toplantıya katılacak temsilcilerin yol ve ikame masraflarının kendi barolarına aidiyetine, toplantı salonu ve ikram masraflarını toplantının yapılacağı il barosunun karşılamasına ;

3-Bir sonraki Üst Kurul toplantısının 03.03.2018 tarihinde Adana’da yapılmasına karar verilmiştir.02/12/2017

BAŞKAN

Av. A.Şakir UZUN

BAŞKAN VEKİLİ

Av.Ferhat KARATAŞ

BAŞKAN YARDIMCISI

Av. Cem Cemal COŞKAN

GN.SEKRETER

Av.Duygu ÖZYAMAN

ÜYE

Av. Nurcan BİNGÖLTEKİN

ÜYE

Av. Sibel TORUN

ÜYE

Av.H. Halil SERT

ÜYE

Av.İlkay İnay YILDIRIM

ÜYE

Av.Bayram BAYKAL

(MAZERETLİ)